707540 URUNAGA GONZALEZ JORGE RAMON 

707742 DIAZ YAMILA TERESA 

708943 BAUMANN ASTRID ALICIA 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*: Dispónese a través de las dependencias competentes, el pago por 

única vez de la suma de pesos un mil cuatrocientos setenta y seis ($ 1.476), 

establecida con carácter de bonificación extraordinaria no remunerativa, a los 

agentes de la Secretaría de Salud y Medicina Social mencionados en el Anexo | que 

pasa a formar parte integrante del presente decreto, que se desempeñaron en 

distintos establecimientos dependientes de la citada Secretaría, afectados a la